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8809127 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS ALINE GONCALVES DA SILVA Educadora Social 052024 Pagamento de salário Aline Goncalves da Silva - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.711,26 R$ 0,00 R$ 0,00

8809142 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS DANIEL ALVES DE SOUZA Educador. Of. Ed. Física 052024 Pagamento de salário Daniel Alves de Souza - Maio 2024 29/05/2024 R$ 2.517,22 R$ 0,00 R$ 0,00

8809157 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 052024 Pagamento de salário Gilmarcos Bastos Junior - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.493,10 R$ 0,00 R$ 0,00

8809168 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JEFERSON DE CASTRO BARBOSA Instrutor Ofic de Capoeira 052024 Pagamento de salário Jeferson de Castro Barbosa - Maio 2024 29/05/2024 R$ 925,00 R$ 0,00 R$ 0,00

8809179 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOAO LUCAS OZORES GUIMARAES Psicólogo 052024 Pagamento de salário Joao Lucas Ozores Guimaraes - Maio 2024 29/05/2024 R$ 2.163,96 R$ 0,00 R$ 0,00

8809185 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LELIANE CRISTINA GONCALVES BASTIAN Educadora. Ofic. Linguaguem 052024 Pagamento de salário Leliane Cristina Goncalves Bastian - Maio 2024 29/05/2024 R$ 2.296,61 R$ 0,00 R$ 0,00

8809193 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LOURDES DE FATIMA RICOLDI DE MACEDO Psicopedagoga 052024 Pagamento de salário Lourdes de Fatima Ricoldi de Macedo - Maio 2024 29/05/2024 R$ 2.276,89 R$ 0,00 R$ 0,00

8809203 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS NEIDE MARIA FERREIRA DA SILVA Cozinheira 052024 Pagamento de salário Neide Maria Ferreira da Silva - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.696,03 R$ 0,00 R$ 0,00

8809213 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RAFAELA THAIS ROSA Assistente Social 052024 Pagamento de salário Rafaela Thais Rosa  - Maio 2024 29/05/2024 R$ 2.113,04 R$ 0,00 R$ 0,00

8809222 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RUBIA MARA DOS SANTOS Nutricionista 052024 Pagamento de salário Rubia Mara dos Santos - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.017,50 R$ 0,00 R$ 0,00

8809230 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS THALES FIGUEIREDO LEMOS Instrutor Ofic. Música 052024 Pagamento de salário Thales Figueiredo Lemos  - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.829,60 R$ 0,00 R$ 0,00

8809242 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOVANA DA LUZ REPESKA DE SOUZA DA SILVA
Auxiliar de Cozinha

052024 Pagamento de salário Jovana da Luz Repeska de Souza da Silva - Maio 2024 29/05/2024 R$ 1.615,68 R$ 0,00 R$ 0,00

8809930 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 052024 Pagamento Previdência Social INSS Empregados competência Maio 2024 20/06/2024 R$ 2.157,60 R$ 0,00 R$ 0,00

8809939 3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 052024 Pagamento Previdência Social INSS Patronal competência Maio 2024 20/06/2024 R$ 7.514,94 R$ 0,00 R$ 797,74

8809951 3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA DE PAGAMENTO MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 052024 Pagamento DARF PIS sobre folha de salários Maio 2024 20/06/2024 R$ 280,38 R$ 0,00 R$ 29,76

8810085 3.1.90.13.01 - FGTS CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA 052024 Pagamento FGTS competência Maio 2024 20/06/2024 R$ 1.902,53 R$ 0,00 R$ 238,14

8810167 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS ALINE GONCALVES DA SILVA Educadora Social 062024 Pagamento de salário Aline Goncalves da Silva - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.725,65 R$ 0,00 R$ 0,00

8810217 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS DANIEL ALVES DE SOUZA Educador. Of. Ed. Física 062024 Pagamento de salário Daniel Alves de Souza - Junho 2024 28/06/2024 R$ 2.517,22 R$ 0,00 R$ 0,00

8810226 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JEFERSON DE CASTRO BARBOSA Instrutor Ofic Karatê 062024 Pagamento de salário Jeferson de Castro Barbosa - Junho 2024 28/06/2024 R$ 925,00 R$ 0,00 R$ 0,00

8810240 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOAO LUCAS OZORES GUIMARAES Instrutor Ofic de Capoeira 062024 Pagamento de salário Joao Lucas Ozores Guimaraes - Junho 2024 28/06/2024 R$ 2.394,82 R$ 0,00 R$ 0,00

8810260 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LELIANE CRISTINA GONCALVES BASTIAN Educadora. Ofic. Linguaguem 062024 Pagamento de salário Leliane Cristina Goncalves Bastian - Junho 2024 28/06/2024 R$ 2.296,61 R$ 0,00 R$ 0,00

8810270 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LOURDES DE FATIMA RICOLDI DE MACEDO Psicopedagoga 062024 Pagamento de salário Lourdes de Fatima Ricoldi de Macedo - Junho 2024 28/06/2024 R$ 2.276,89 R$ 0,00 R$ 0,00

8810334 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS NEIDE MARIA FERREIRA DA SILVA Cozinheira 062024 Pagamento de salário Neide Maria Ferreira da Silva - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.696,03 R$ 0,00 R$ 0,00

8810351 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS PATRICIANE SALVADOR DA SILVA Faxineira 062024 Pagamento de salário Patriciane Salvador da Silva  - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.483,62 R$ 0,00 R$ 0,00

8810420 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RAFAELA THAIS ROSA Assistente Social 062024 Pagamento de salário Rafaela Thais Rosa  - Junho 2024 28/06/2024 R$ 2.156,64 R$ 0,00 R$ 0,00

8810473 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RUBIA MARA DOS SANTOS Nutricionista 062024 Pagamento de salário Rubia Mara dos Santos - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.017,50 R$ 0,00 R$ 0,00

8810500 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS THALES FIGUEIREDO LEMOS Instrutor Ofic. Música 062024 Pagamento de salário Thales Figueiredo Lemos  - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.829,60 R$ 0,00 R$ 0,00

8810520 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOVANA DA LUZ REPESKA DE SOUZA DA SILVA
Auxiliar de Cozinha

062024 Pagamento de salário Jovana da Luz Repeska de Souza da Silva - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.582,06 R$ 0,00 R$ 0,00

8810563 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS ELIER LUIZ Zelador 062024 Pagamento de salário Elier Luiz - Junho 2024 28/06/2024 R$ 1.425,72 R$ 0,00 R$ 0,00

8816817 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 062024 Pagamento Previdência Social INSS Empregados competência Junho 2024 19/07/2024 R$ 2.051,70 R$ 0,00 R$ 0,00

8816885 3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 062024 Pagamento Previdência Social INSS Patronal competência Junho 2024 19/07/2024 R$ 7.329,67 R$ 0,00 R$ 0,00

8816897 3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA DE PAGAMENTO MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL 062024 Pagamento DARF PIS sobre folha de salários Junho 2024 19/07/2024 R$ 273,47 R$ 0,00 R$ 0,00

8816916 3.1.90.13.01 - FGTS CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA 062024 Pagamento FGTS competência Junho 2024 19/07/2024 R$ 2.109,53 R$ 0,00 R$ 0,00

8817770 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 052024 Saldo de 27 Dias de Salário de Maio de 2024 Pago na Rescisão – Cleonice da Silva Pereira 28/05/2024 R$ 1.316,70 R$ 0,00 R$ 0,00

8817791 3.1.90.11.43 - 13º SALÁRIO CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 052024 13º Proporcional 05/12 avos 2024 Pago na Rescisão – Cleonice da Silva Pereira 28/05/2024 R$ 637,37 R$ 0,00 R$ 0,00

8817812 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 052024 Ferias Vencidas Periodo Aquisitivo 18/05/23 a 17/05/24 Pago na Rescisão – Cleonice da Silva Pereira 28/05/2024 R$ 1.653,70 R$ 0,00 R$ 949,48

8817830 3.1.90.11.45 - FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 052024 Terço Constitucional de Férias Pago na Rescisão – Cleonice da Silva Pereira 28/05/2024 R$ 551,23 R$ 0,00 R$ 321,55

8817848 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 052024 Aviso Prévio Indenizado 54/54 dias Pago na Rescisão – Cleonice da Silva Pereira 28/05/2024 R$ 1.488,33 R$ 0,00 R$ 1.488,33

8817956 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 052024 Saldo de 27 Dias de Salário de Maio de 2024 Pago na Rescisão – Jose Pereira da Silva 28/05/2024 R$ 1.331,88 R$ 0,00 R$ 0,00

8817966 3.1.90.11.43 - 13º SALÁRIO JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 052024 13º Proporcional 05/12 avos 2024 Pago na Rescisão – Jose Pereira da Silva 28/05/2024 R$ 637,37 R$ 0,00 R$ 0,00

8818009 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 052024 Ferias Vencidas Periodo Aquisitivo 18/05/23 a 17/05/24 Pago na Rescisão – Jose Pereira da Silva 28/05/2024 R$ 1.653,70 R$ 0,00 R$ 964,66

8818024 3.1.90.11.45 - FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 052024 Terço Constitucional de Férias Pago na Rescisão – Jose Pereira da Silva 28/05/2024 R$ 551,23 R$ 0,00 R$ 321,55

8818034 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 052024 Aviso Prévio Indenizado 54/54 dias Pago na Rescisão – Jose Pereira da Silva 28/05/2024 R$ 1.488,33 R$ 0,00 R$ 1.488,33

8818301 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 062024 Saldo de Férias Proporcionais 08/12 Avos Pago na Rescisão – Gilmarcos Bastos Junior 28/06/2024 R$ 329,97 R$ 0,00 R$ 288,17

8818323 3.1.90.11.43 - 13º SALÁRIO GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 062024 13º Proporcional 06/12 avos 2024 Pago na Rescisão – Gilmarcos Bastos Junior 28/06/2024 R$ 799,69 R$ 0,00 R$ 0,00

8818335 3.1.90.11.45 - FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 062024 Terço Constitucional de Férias Pago na Rescisão – Gilmarcos Bastos Junior 28/06/2024 R$ 384,23 R$ 0,00 R$ 96,06

Total R$ 81.426,80 R$ 0,00 R$ 6.983,77
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